PAGE

                                   [image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 БЕЛОУСОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Челябинская область, Еткульский район, с. Белоусово, ул. Мира, д. 23-2
РЕШЕНИЕ

07 июня 2016г                                      № 46
О внесении изменений и дополнений

(корректировки) в Правила землепользования

и застройки   Белоусовского  сельского

 поселения

В соответствии  Федеральным  законом  Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Белоусовского сельского поселения, рекомендациями публичных слушаний поселения от 30.05.2016 года

Совет депутатов Белоусовского  сельского поселения

РЕШАЕТ:

В решение Совета депутатов Белоусовского сельского поселения от 27.12.2012 г.

№ 191 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Белоусовского сельского поселения Еткульского муниципального района» внести следующие изменения (корректировку):
1.Пункт А) Параметры, подзоны 1. Жилые зоны (Ж), статьи 40. Градостроительные регламенты изложить в следующей редакции:

          «А) Предельные максимальные и минимальные размеры земельных участков, предоставляемых гражданам из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности

	Виды разрешенного использования
	Минимальный размер земельного участка, кв.м.
	Максимальный размер земельного участка, кв.м.

	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство, размещение дачных домов и садовых домов) (отдельно сформированный земельный участок)
	300
	3000

	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства (отдельно сформированный земельный участок)
	300
	3000

	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства (примыкающий земельный участок, с последующим присоединением к основному земельному участку)
	10
	300

	Коммерческая застройка
	100
	-*

Примечание:

* – в соответствии с нормами технического регулирования»

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на сайте муниципального Еткульского района на страничке Белоусовского сельского поселения и обнародованию в  информационных вестниках поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Совета депутатов поселения                            А.А. Ефименко